1 této Objednávky

Číslo Objednávky: OBJ2025VRV050

Unikátní kód Partnera: P2023001VRV

Produkt: VR Vitalis® Pro

Typ licence: All in One

Trvání licence: 3 roky

1. Počet licencí: 1 ks

2. Frekvence platby: jednorázová

3. Celková cena za licenci a SLA 314.685 Kč (tři sta čtrnáct tisíc šest set 
osmdesát pět korun českých) bez DPH ročně

Nabyvatel tímto činí vůči Poskytovateli závaznou Objednávku na uzavření vztahu podle obchodních 
podmínek příslušných dle této Objednávky.

Odesláním Objednávky Nabyvatel prohlašuje, že se seznámila, a že souhlasí s obchodními